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Giriş 

E5_C serisi (E5CC, E5DC,E5AC) sıcaklık kontrolörlerinde fabrika ayarlarına geri dönüş 

için gerekli adımlar sırası bu dökümanda açıklanacaktır. 

 

Fabrika Ayarlarına Geri Dönme İşlemi  

Fabrika ayarlarına geri dönmek için ileri seviye parametrelerine ulaşmak 

gerekir.  

İleri seviye parametrelere ulaşmak için   parametresi görülene kadar 

menü ve döngü tuşuna aynı anda basılı tutulur. Daha sonra döngü tuşuna basılarak 

  parametresi bulunur. SV değeri    olarak gelecektir. Bu değer ok butonu 

ile değiştirilerek   değeri seçilir. SV değeri “0” seçildikten sonra menü butonu ile 

döngü tuşuna aynı anda basılır ve ana menüye gelinir. Daha sonra   

parametresini görene kadar menü tuşuna basılı tutulur.  parametresine 

gelince döngü tuşuna birkaç kez basılarak    parametresi bulunur. Burada SV 

değeri    olarak gelecektir. Bu değer aşağı ok butonu ile   değerine getirilir 

ve seçilir. Bu işlemden sonra   parametresi ekrana gelir ve ileri seviye 

parametrelerine ulaşılmış olur. 

Fabrika ayarları için yukarıdaki adımlar uygulanarak ileri seviye 

parametrelerine ulaşılır ve  parametresi bulunur (menü tuşuna 3 saniye basılı 

tutularak) ve bu parametredeki    değeri yukarı ok butonu ile  olarak 

seçilir. Bu seçimden sonra  değeri hızlı bir şekilde yanıp söndükten sonra  

tekrar    ifadesi geldiğinde fabrika ayarlarına geri dönülmüş olur.  
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Serr Hatası 

“Serr” hatası olası sebepleri aşağıda açıklanmıştır: 

1- Termokupl veya PT100 bağlı olmadığında bu hata ekranda belirir. 

2- Bağlanılan sıcaklık sensörü yanlış seçilmiştir. 

3- Son ihtimalimizde sıcaklık sensörü veya sıcaklık kontrol cihazı arızalı olabilir. 

 

HYS-CHYS-CNS Parametrelerinin Anlamı: 

 HYS parametresi , sıcaklık kontrolörünün ısıtma esnasında belli bir aralıkta çıkış 

vermemesi isteniyor ise, bu parametre kullanılabilir. Örneğin SP değerimiz 30 derece ve 

normalinde 30 dereceye geldiğinde çıkış alabiliriz, fakat 5 derece üstünde çıkış isteniyorsa 

HYS parametresi +5 derece ayarlanır ve cihazın 35 dereceye ulaşıncaya kadar çıkış 

vermemesi sağlanır. Bu tarz uygulamalar genelde enjeksiyon makinalarında istenir ve 

makinadan çıkan ürünün bozulmaması için istenen bir ayardır. 

  

HYS parametresi , sıcaklık kontrolörünün soğutma esnasında belli bir aralıkta çıkış 

vermemesi isteniyor ise, bu parametre kullanılabilir. Örneğin SP değerimiz 30 derece ve 

25 dereceye geldiğinde soğutmanın aktif hale getirilmesi isteniyor. Dolayısıyla CHYS 

parametresini -5 dereceye ayarlanır ise, 30-5=25 derecede soğutmanın devreye girmesi 

sağlanır. 

  

CNS parametresi ise PV değeri nominal ortam sıcaklığının örneğin 10 derece altında 

gösteriyor ise, bu parametre +10 derece ayarlanarak sıcaklık kontrol cihazının nominal 

ortam sıcaklığına ulaşması sağlanır. 

  

Bu parametreler E5_C sıcaklık kontrol cihazının soldan birinci tuşuna yani kare 

tuşunu bas-çek yaparak “Adjustment Level” parametrelerine girilerek ayar yapılır. 

 

 

   


